
NOME CARGO LOTAÇÃO VÍNCULO ADMISSÃO

Adriana de Fátima Valadares Santos (secretariaexecutiva@caumg.gov.br) Coordenadora de Secretaria Secretaria Geral Livre Provimento 15-jun-12

Alessandro Alves Falcão Auxiliar Administrativo Gerência Técnica Concursado 16-abr-15

Ana Carolina Gonçalves Porto Auxiliar Administrativo Secretaria Geral Concursada 23-jan-15

Ana Paula Gerásimo Amorim de Oliveira Auxiliar Administrativo Posto IAB-MG Concursada 01-dez-14

Bethânia Ferreira da Silva Arquiteta Analista Gerência Técnica Concursada 01-ago-14

Daniel Márcio da Cruz (daniel.cruz@caumg.gov.br) Coordenador Administrativo Financeiro Gerência Administrativa e Financeira Livre Provimento 02-mai-12

Darlan Gonçalves de Oliveira Arquiteto Analista Gerência Técnica Concursado 22-jun-15

Diogo Ubaldo Braga Arquiteto Analista Gerência Técnica Concursado 16-abr-15

Douglas Lima Daniel (douglas.daniel@caumg.gov.br) Assessor Técnico Gerência Administrativa e  Financeira  Livre Provimento 21-nov-16

Ester Magalhães Sabino Arquiteta Fiscal Gerência de Fiscalização Concursada 09-jun-14

Fernanda Leite Lopes (fernanda.lopes@caumg.gov.br) Gerente Técnica Gerencia Técnica Livre Provimento 13-ago-12

Flávia Mosqueira Possato Cardoso (flavia.possato@caumg.gov.br) Assessora de Eventos Gerência Geral Livre Provimento 09-abr-15

Frederico Carlos Huebra Barbosa Auxiliar Administrativo Secretaria Geral Concursado 03-jun-14

Gizela Peralta Arquiteta Fiscal Gerência de Fiscalização Concursada 10-jun-14

Grazielle Vilela do Nascimento Assistente Financeiro Gerência Administrativa e  Financeira Concursada 14-jul-14

Guilherme Guedes Jabour (guilherme.jabour@caumg.gov.br) Assessor de Comunicação Gerência Geral Livre Provimento 12-mai-15

Jerusa Celi Silva de Araujo Auxiliar Administrativo Gerência Administrativa e Financeira Concursada 01-jul-15

Josilaine Aparecida Cavalier Martins Assistente Administrativo Gerência Administrativa e  Financeira Concursado 14-out-14

Katia Cristina de Oliveira Gomes Auxiliar Administrativo Gerência Administrativa e Financeira Concursada 10-ago-15

Larissa Salvador Costa Machado Arquiteta Fiscal Gerência de Fiscalização Concursada 03-jul-17

Laurides Blaine Melo Ferreira Barbosa Arquiteta Fiscal Gerência de Fiscalização Concursada 23-nov-15

Lázaro Mendes de Oliveira (lazaro.oliveira@caumg.gov.br) Assistente de Tecnologia da Informação Gerência Administrativa e Financeira Concursado 11-dez-15

Livian Fernandes Hott Contadora Gerência Administrativa e  Financeira Concursado 18-jan-16

Luana Pascoal Gonçalves Rodrigues Arquiteta Fiscal Gerência de Fiscalização Concursada 02-mar-15

Luiz Felipe Araújo (luiz.araujo@caumg.gov.br) Assessor Jurídico Gerência Jurídica  Livre Provimento 09-jun-17

Luiz Gustavo Souza Moura (luiz.moura@caumg.gov.br) Gerente Jurídico Gerência Jurídica  Livre Provimento 03-abr-17

Marcela Bernardes Magalhães Auxiliar Administrativo Gerência Técnica Concursada 24-mar-15

Marcus Cesar Martins da Cruz Arquiteto Analista Gerência Técnica Concursado 25-abr-16

Maria José da Silva Prestadora de Serviços Gerais Starlimp Terceirizada 06-jan-16

Marilene de Fátima Ferreira Carvalho (marilene.carvalho@caumg.gov.br) Auxiliar Administrativo/Gestor de Atendimento Posto IAB-MG Concursada 02-jul-14

Nilton Sete Almeida Soares (nilton.soares@caumg.gov.br) Assistente Administrativo/Gestor Administrativo e RH Gerência Administrativa e Financeira Concursado 01-set-14

Pedro Schultz Fonseca Baptista (pedro.schultz@caumg.gov.br) Gerente Geral Presidência Livre Provimento 20-fev-15

Priscila Juliana Maria Gama Arquiteta Fiscal Gerência de Fiscalização Concursada 12-jun-14

Raissa Maria de Paula Araújo Auxiliar Administrativo Gerência Técnica Concursada 06-mar-15

Reginaldo Ferreira Soares Auxiliar Administrativo 30 horas Gerência Técnica Concursado 23-jan-15

Reinaldo Antero de Jesus Junior (reinaldo.antero@caumg.gov.br) Contador/ Supervisor de Orçamento Gerência Administrativa e Financeira Concursado 07-jul-14

Rosilene Cecilia da Rocha Auxiliar Administrativo Gerência Técnica Concursada 21-jan-15

Samira de Almeida Houri (samira.houri@caumg.gov.br) Arquiteta Fiscal / Gerente de Fiscalização Gerência de Fiscalização Concursada 03-jun-14

Sandra Nogueira de Araújo (sandra.araujo@caumg.gov.br) Gerente Administrativa e Financeira Gerência Administrativa e Financeira Livre Provimento 26-ago-15

Tadeu Araújo de Souza Santos Arquiteto Analista Gerência Técnica Concursado 10-nov-14

Talita Marine da Silva Ribeiro Arquiteta Fiscal Gerência de Fiscalização Concursada 12-jun-14
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